浜 産 観 第 9 号

 平 成 ２ ８ 年 ４ 月 ２ １ 日

浜松市商工会議所 御中

浜松市長 鈴木 康友

平成２８年度豊川市民まつり「おいでん祭」三遠南信物産コーナーへの出店への

ご協力について（依頼）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、浜松市制全般にわたり格別なる御支援、御協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、本市では、毎年５月に開催される豊川市民まつり「おいでん祭」の「三遠南信物産

コーナー」に出店し、パンフレット配布による観光ＰＲと浜松市の名産品販売を行います。

 つきましては、三遠南信物産・浜松市コーナーでの商品販売にご協力くださる事業者様を

募集致します。お忙しい中大変恐縮に存じますが、商工会、商工会議所及び観光協会の皆様

には、関係事業者様に参加のお声掛けをお願い申し上げます。また、事業者様につきまして

は、参加が可能な場合には、別添の「参加申込書」をご記入の上、下記のとおり、ご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時  平成２８年５月２１日（土）・２２日（日）１０：００～１６：００

      ※終了時間が１６：００となりますので、ご承知下さい。

2. 会  場  豊川市野球場（一般物販コーナー、テント張り）

3. 参 加 料  無料

4. そ の 他  参加可能な事業者様につきましては、別添の「参加申込書」を担当まで

      ＦＡＸにてご連絡下さい。

      申込締切日 平成２８年５月１０日（火）

以上

浜松市観光・シティプロモーション課

 担 当：瀧本、亀田

 電 話：053-457-2295

 ＦＡＸ：050-3730-8899

 E-mail：kanko@city.hamamatsu.shizuoka.jp

「おいでん祭り」三遠南信物産コーナーへの参加申込書

事業者名

担当者（部署）

住所

電話

ＦＡＸ

e-mail

販売する品物（予定）

参加可能日

５月１０日  ・  ５月１１日

※参加可能日に〇をつけて下さい。

※５月１０日（火）までに、ＦＡＸにてご送信下さい。

※本事業の詳細につきましては、後日ご連絡致します。

浜松市観光・シティプロモーション課

 担 当：瀧本、亀田

 電 話：053-457-2295

 ＦＡＸ：050-3730-8899

 E-mail：kanko@city.hamamatsu.shizuoka.jp